

A.B. Linnemann Holding ApS
Tuborg Bakkedrag 22, 2. th
2900 Hellerup
CVR-nr. 45 65 05 53

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. april 2026

Alexander Bjørn Linnemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 23. maj - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet A.B. Linnemann Holding ApS
Tuborg Bakkedrag 22, 2. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 45650553

Regnskabsperiode: 23. maj - 31. december 2025
Stiftet: 23. maj 2025
Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion Alexander Bjørn Linnemann

Revisor Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr.: 28991355
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 5.250, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 34.750.

Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse 23. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Bruttotab		-5.250
Resultat før skat		-5.250
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-5.250</u></u>
Overført resultat		<u>-5.250</u>
		<u><u>-5.250</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>24.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.000</u>
Likvide beholdninger		<u>15.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.750</u>
Aktiver i alt		<u><u>39.750</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-5.250</u>
Egenkapital		<u>34.750</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>39.750</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. maj 2025	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.250</u>	<u>-5.250</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>-5.250</u>	<u>34.750</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>